
EUROPEAN UNION
European Structural and lnvostment Fundi
operalional Programme Ra8earďr,
Development and Education

W

VÝZVA K PoDÁNÍ NneioeK Do vÝgĚnovÉno Řizeruí

veřejná zakázkaje zadávána dle platné lnterní směrnice o zadávání veřejných zakázek, na základě
Metodického dopisu č. 4 k Pravidlům pro Žadatele a příjemce,

a s dodrŽením zásad $ 6 Zákona ozadáváni veřejných zakázek, č' 134/20'16 Sb.

Analvtické semimikrováhv a antistatická sada RAMSEsNázev zakázky

operační prooram VÝzkum. vÝvoi a vzdělávání (dále ien .oP WV")
Výzkum ultrastopových izotopů a jejich vyuŽití v sociálních a
environmentálních vědách urychlovačovou hmotnostní spektrometrií
(RAMSES)
c2.02.1.01/0.0/0.0/1 6 0'1 9/0000728ní číslo

operační program

Název projektu

Název zadavatele Ustav iaderné fyziky AV ČR, v. v. i

Sídlo Husinec - ReŽ, čp. '130, 250 68 ReŽ
ZastouoenÝ RNDr. Petr Lukáš' CSc', ředitel
tc / Dtc 61 389005
Rízení vedeno pod číslem 201 803
Přístup kzadávací
dokumentaci

prof i I zad avatele - https ://ezak. u if . cas. czl

1. ldentlfikační údaje zadavatele

Kontaktní osoba lno' Gabriela RůŽičková
Kontaktní telefon +420 266 173 265
KontaktnÍemail ruzickova@uif.cas.cz

2. Kontaktní osoba

Druh zakázky dodávky

cPV kód 38400000-9 Nástroje pro kontrolu fyzických vlastností

3. Druh zakázky (dodávka zboŽl, nákup sluŽeb nebo nákup stavebnich prací) a CPV kód

530 000'- Kč bez DPH4. Předpokládaná hodnota zakázky

Dodání, instalace a kalibrace přístrojů dle specifikace, pro obnovení vybavení vědeckého pracoviště
zadavatele

Podrobná specifikace zadáni je v Příloze č' 1 Technická specifikace této zadávaci dokumentace

5. Popis (specifikace) předmětu zakázky

Doba plnění zakázkv do 30 dnů od Účinnosti kupnísmlouvv
Místo plnění zakázkv Ustav iaderné fyziky AV cR' v. v. i., Na Truhlářce 39/64, 180 00 Praha

6. Doba a místo ptnění zakázky

Platební tn - návrh smloobchodní mí říloha č. 2 této
7. Doprovodné informace sýkající se předmětu

Stránka 1 z 4



EUROPEAN UNION
Euopean Structurel and lnvesbnent Funds
operational PÍogramme ReseaÍch,
D€velopment end Education

\fr'-

účastnÍk povinen bezvýhradně co do rozsahu podmínek stanovených
zadavatelem dodrŽet, případně můŽe jednotlivé podmínky nabídnout
pro zadavatele ieŠtě vÝhodněii.

Povinné součásti nabídky:
1' ldentifikace dodavatele (název, sÍdlo, lČ)
2. Doklady prokazující kvalifikační předpoklady dle bodu 11

3. Předmět nabídky (tj. konkrétní nabídka dodavatele na plnění zakázky)
o Technické a funkčnívlastnosti
o Nabídková cena dle bodu 9
. Podepsaný návrh smlouvy. Návrh smlouvy je přílohou výzvy k podání nabídek

(Příloha Č. 2). Účastník do smlouvy doplní identifikační údaje, nabídkovou cenu dle
Členění ve smlouvě, údaj zda je plátcem DPH' údaj o kontaktní osobě a podpis osoby
oprávněné jednat jménem účastnÍka nebo osobou zmocněnou; originál nebo ověřená
kopie zmocnění musí být v takovém případě součástí nabídky Účastníka.

zadavatele na popis plnění zakázky8. Povinné součásti nabídky a

Účastník stanoví pevnou celkovou nabídkovou cenu za kompletní splnění veřejné zakázky, a to
absolutní částkou v českých korunách bez DPH a s DPH' Nabídková cena musí obsahovat ocenění
vŠech poloŽek a nákladů nutných k řádnému splnění předmětu veřejné zakázky způsobem a v
termÍnech stanovených touto výzvou.
Předpokládaná hodnotazakázky (viz oddíl 4) ie stanovena jako nejvyšší přípustná a maximálni
nabídková cena. Pokud nabídková cena V Kč bez DPH překročí tuto maximální hodnotu, zadavatel
účastníka zadávacího řízení vylouěí.

9. PoŽadavek na způsob zpracováni nabidkové ceny

Lhůta pro podání nabídky Nabídku doručíúčastník nejpozdějido B. 4. 2019 13:00 hod',

https://ezak. uif. cas. czlMísto pro podání nabídky
Způsob předloŽení nabídky Nabídky je moŽné předkládat elektronicky přes profil zadavatele
Jazyk zpracován í nabíd ky ČeŠtina

í0. Lhůta a místo pro podání nabídky a způsob předložení nabídky

Vymezení poŽadavku Základni způsobilost v rozsahu, jak je uvedena v čestném prohláŠenÍ,
viz příloha Č' 3

Č.t

Způsob prokázání
splnění poŽadavku
dodavatelem

Splnění základní způsobilosti prokazuje dodavatel předloŽením
čestného prohláŠení dodavatele (příloha č. 3)' které bude podepsáno
osobou oprávněnou jednat jménem Ói za dodavatele; případně doloŽí
dodavatel originál nebo Úředně ověřenou kopii plné moci, která byla
zmocněnci pro tento případ udělena.

c.2 Vymezení poŽadavku Profesní způsobilost analogicky dle $ 77 odst. 1 ZZYZ
Způsob prokázání
splnění poŽadavku
dodavatelem

Dodavatel dokládá kopii výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm
dodavatel zapsán, či výpisu z jiné obdobné evidence, pokud je v ní
dodavatel zapsán, který není k poslednímu dni, ke kterému má být
prokázáno splnění kvalifikace, starŠí 3 měsÍců.

{í. Požadavky na prokázání kvalifikace dodavatele

Stránka 2 z 4



EUROPEAN UNION
European structuÍal and lnvgslment Funds
Operational Programme Research,
Oevelopment and Education

Přílohy:
1 ) Technická specifikace
2) Závazný návrh kupní smlouvy
3) Vzor čestného prohlášení o splnění základní způsobilosti
4) Krycílist

W

Nabídka musí být podána V českém jazyce

Zadav atel nepřipouští varianty nabídek.

Dodavatel můŽe zadavatele písemně poŽádat o vysvětlení zadávací dokumentace. Dodavatel musí
svoji Žádost doručit zadavateli nejpozději 4 pracovní dny před skončením lhůty pro podání nabídek a
to e-mailem na adresu ruzickova@ujf.cas'cz . Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel uveřejní
na svém profilu zadavatele do 2 pracovních dnů od obdrŽení Žádosti o vysvětlení zadávací
dokumentace' Za tímto účelem Žádázadavateldodavatele, aby profilzadavatele sledovali'

Zadavatel rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky neprodleně sdělí účastníkům, jejichŽ nabídky
byly hodnoceny.

Vybraný účastník bude zadavatelem vyzván k uzavřenísmlouvy na plnění zakázky.

Zadavatel sivyhrazuje právo zadánÍveřejné zakázky do uzavřenísmlouvy zruŠit bez udánídůvodu a
to bez moŽnostivymáhání případné Škody na zadavateli ze strany účastníka.

Účastník nemá nárok na úhradu nákladů spojených s jeho Účastíve výběrovém řízení.

Zadavatel si vyhrazuje právo zveřejnit uzavřenou smlouvu s dodavatelem v registru smluv dle zákona
Č,. 34012015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti něktených smluv, uveřejňování těchto smluv a
reqistru smluv, v platném znění (zákon o reoistru smluv).

í5. Závěreěná ustanovení

14. března2019

ŘeŽ

l^"x*"q
lng. ondřej Svoboda, Ph.D
náměstek

Datum

Místo

Podpis

Stránka 4 z 4



EUROPEAN UNION
European Struc{ural end lnvestn€nt Funds
Operational Programme Research,
Development and Education

W
l'| .]]sTi\, Č9 iJl]cÁrloi!.'r r":.. ' !t )ql -

c.g Vymezení poŽadavku Technické kvalifikační předpoklady
o Zkušenost dodavatele

Způsob prokázání
splnění poŽadaVku
dodavatelem

Splnění technické kvalifikace prokáŽe dodavatel, kteý předloŽí
seznam dodávek obdobného charakteru jako předmět plnění,
poskytnutých dodavatelem v posledních 3 letech, s uvedením ceny,
doby poskytnutí a identifikací objednatele.

Ze seznamu významných dodávek musí vyplývat, Že účastník poskytl
alespoň 2 dodávky splňující následující minimální poŽadavky:

o v minimální hodnotě 250.000,- Kč bez DPH pro kaŽdou
dodávku

Doklady prokazující kvalifikaci
Dodavatel předkládá kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Výpis z obchodního rejstříku
nesmí být k poslednímu dni podání nabídky starŠí 3 měsíců. Pokud do doby rozhodnutí o výběru
nejvhodnějŠí nabídky přestane dodavatel splňovat kvalifikace, je povinen nejpozději do 5 pracovních
dnů tuto skutečnost písemně sdělit zadavateli a do 10 pracovních dnů od oznámenítéto skutečnosti,
je povinen předloŽit nové potřebné dokumenty prokazující splnění kvalifikace.

Prokazuje-li dodavatel splnění základní způsobilosti a profesní způsobilosti podle této výzvy formou
výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (analogicky dle s 228 zzvz), nesmí být tento výpis k
poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, starší neŽ 3 měsíce.

Prokazuje-li dodavatel splnění kvalifikace certifikátem vydaným v rámci systému certifikovaných
dodavatelů (analogicky dle $ 234 zAlz) a údaje v certifikátu jsou platné nejméně k poslednímu dni
lhůty pro prokázáni splnění kvalifikace, nahrazuje takový certifikát v rozsahu v něm uvedených údajů
prokázáni splněn í kvalifikace dodavatelem.

Hodnotícím kritériem ekonomické výhodnosti nabídky je celková nabídková cena. Nabídky Účastn
budou hodnoceny podle celkové výše nabídkové ceny V Kč bez DPH. Jako nejÚspěŠnější nabídka
bude stanovena nabídka s neiniŽší nabídkovou cenou.

íků
12. Hodnotící kritéria a metoda hodnoceni nabídek

Nabídka musí být v plném rozsahu zpracována v elektronické podobě, a to v
slovenském jazyce.

PředloŽená zpráva obsahující dokumenty, ze ktených se skládá nabídka, můŽe být podepsaná jak
elektronickým podpisem tak i ruěně osobou oprávněnou jednat jménem Účastníka dle aktuálního
výpisu z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence, nebo jiné osoby oprávněné jednat za
dodavatele. V případě osoby zmocněné jednat za dodavatele, musí být součástí datové zprávy
dokument prokazující zplnomocnění (např. plná moc).

Zadavatel doporučuje, aby se jednalo o soubor ve formátu pdf typu A (strojově čitelný) - v případě
scanu nabídky; vyplněnou smlouvu a její přílohu je třeba přiloŽit v editovatelné podobě (MS Word,

českém nebo
13. Doporuěení týkající se formálního zpracování nabídky

ík je vázán svou nabídkou po dobu stanovenou zadavatelem, a to 60 dnů od data ukončení
ání nabídek'ro

14. Zadávací lhůta

Stránka 3 z 4


